关于选聘2014年上半年全国大学英语四六级监考员的通知

各单位：

    2014年上半年全国大学英语四六级考试报名阶段的工作已结束，本次考试将于2014年6月14日进行，我校共有四级考场90个，六级考场97个。现根据各院系此次报考六级考试的学生数分配监考员名额，请各院系组织好监考员选聘工作，具体事项通知如下。

1、各院系及其他单位的教职员工，应充分重视此项工作，积极配合学校和院系做好考试相关准备与培训工作。

2、选派监考员时应充分考虑年龄、性别比例、责任心、工作态度以及经验等条件。

3、各院系于5月23日前将选聘的监考员名单（包括姓名、性别、联系电话）报教务处。

2014年上半年英语四六级考试监考员名额分配表

	单位
	报考人数
	选聘监考员数

	四级
	六级
	四级
	六级

	信息科学与工程学院
	342
	419
	15

	机电与自动化学院
	651
	492
	20

	城市建设学院
	510
	409
	15

	外语系
	3
	127
	10

	经济管理学院
	780
	1196
	30

	新闻与法学学院
	120
	212
	8

	艺术设计学院
	273
	37
	10

	基础科学部
	--
	--
	5

	电工电子教学基地
	--
	--
	5

	思想政治理论课部
	--
	--
	2

	其他部门
	--
	--
	14

教务处

2014年5月12日